【住むなら北九州 定住・移住推進事業 社宅建設応援メニュー】

様式第２５号（第３８条関係）

令和○○年○○月○○日

北九州市長 様

申請者  （〒○○○－○○○○）

住所  ○○県○○市××○丁目○番○号

法人名  株式会社○○○○

代表者名  代表取締役 北九 太郎     印

電話番号  ○○○－○○○○－○○○○

住むなら北九州 定住・移住推進事業 社宅建設支援メニュー補助金交付対象者認定申請書

住むなら北九州 定住・移住推進事業 社宅建設支援メニュー補助金の申請を予定していますので、

住むなら北九州 定住・移住推進事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第３８条第１項の規定

により、下記のとおり申請をします。なお、この申請書の記載事項について、事実と相違ないこと及び

補助対象要件を満たすことを誓約するとともに、補助対象要件確認のため必要な官公庁への照会を行う

ことについて承諾します。

また、要綱第４３条に規定する認定の取り消し事由に該当した場合、又は要綱第３９条第１項に基づ

く補助金の交付申請をした際に補助対象要件を満たしていないことが発覚した場合は、認定を取り消さ

れても異議を申しません。

記

申
請
者
に
つ
い
て

（フリガナ） ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ○○○○ ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ｷﾀｷｭｳ ﾀﾛｳ

申請者

(法人名及び代表者名)
株式会社○○○○  代表取締役  北九 太郎

申請区分

（該当番号に○印）

※複数選択可

１ 市外から転入する従業員の居住に供するための良質な社宅を建設

又は購入した者

２ 市内又は本市近郊に事業所等を新たに新設又は増設することによ

り生まれる新規雇用者の居住に供するための良質な社宅を建設又

は購入した者

事業所等の概要

※申請区分が２の場合に記入

所在地

福岡県○○郡○○町××○丁目○番○号

事業所等の種類（事務所、店舗、工場等）

工場

完成（予定）年月日

○○年○○月○○日

建
設
又
は
購
入
す
る
社
宅
に
つ
い
て

建設又は購入

（該当番号に○印）
１ 建設    ２ 購入

所在地（地名地番）
北九州市小倉北区城内○番○

【棟番号又は名称：○○○レジデンス小倉           】

棟全体戸数・延べ床面積

（内、社宅とする戸数）

３０   戸

内、（   ２０  ）戸
○,○○○.○○ ㎡

補助対象戸数・

1戸あたり住戸専用面積

※バルコニー、共用部分除く

世帯人員１人 ７ 戸 ○○.○○～○○.○○ ㎡

世帯人員２人以上 ５ 戸 ○○.○○～○○.○○ ㎡

購入又は建設

契約予定年月日
令和○○年○○月○○日

工事完了予定年月日 令和○○年○○月○○日

代
表

者
印

認定申請をする日付をご記入ください。

住居表示ではなく地名地番で
ご記入ください。

社宅の担当部署の電話番号
をご記入ください。

申請者（法人）の郵便番号、
住所、法人名、代表者名、
電話番号をご記入ください。

代表者印をご捺印
ください。